Sua Santitd Paolo VI - Cittd del Vaticano

Capitulum Generale Ordinis Carmelitarum Discalcea-
torum hodie in Urbe congregatum filiales affectus et obe-
dientige sensus promens, Apostolicam supernae gratiae pignus
benedictionem humiliter implorat — Frater Anastasius a
sacratissimo Rosario, Praepositus Generalis.

Die autem 18 maii, Summus Pontifex per Cardinalem a Secretis

Status respondere dignabatur telegrammate:

acecy

Rev.mo Patri Anastasio a sacratissimo Rosario, Corso
Italia 38 - ROMA.

Augustus Pontifex Aﬁna-téi'no animo praesens Capitulo Ge-
nerali Ordinis Carmelitarum Discalceatorum, gaudet Sibi,
gratulatur vobis de pientissimis reverentiae et observantiae
sensibus erga Apostolicam Sedem quibus vestris coetibus
initium dedistis, ac laetam salutarium fructuum messem ex
laboribus vestris exoptans in Ecclesiae vestrique Ordinis
emolumentum vobis larga divina lumina ac praesidia precibus
implorat gratusque de obsequio, Apostolicam benedictionem
peramanter impertit. - Cardinalis Cicognani.

Antea autem, sessione diei 15 ineunte, N. P. Anastasius a SS. Ro-

sario, Praepositus Generalis, sermonem suum cum ratione de statu
Ordinis, ad normam legum, habuit ut sequitur:
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Venerabiles Patres,

In nomine Domini, sub tutela B. Mariae V. de Monte Carmelo,
Ordinis Matris et Reginae, sub protectione autem S.P.N. Ioseph ac
Parentum nostrorum Teresiae a lesu et Ioannis a Cruce, octogesimum
tertium hoc Capitulum Generale jam celebramus, quod, non sine pe-
enliari significatione, reliquia insigni sancti pedis Seraphicae Matris
praesente fit,

LR

Pergratum est mihi vos omnes primo salvere, qui in hoc revera
historicae mandando Generali Capitulo universi Ordinis partes agentes,
digni exsistitis eius unitatis et communionis testes.

Dolens quod iterum perdilecta nobis Hungariae Provincia ob iniu-
stam quam patitur oppressionem plene hic non repraesentetur, omina
pre eadem exprimo temporum meliorum, dum laeto animo Provinciam
Poloniae, non obstantibus perdurantibus adhuc difficultatibus tandem
praesentem, saluto, sicuti novas Columbiae Provinciam et Argentinae
Semiprovinciam, prima vice Capitulum Generale participantes, peculiari
salutatione cohonesto.

Nunc autem, ut praescripto satis faciam Constitutionum nostrarum
statuentium: « [Capituli] Praeses ... concionem habeat de bona electione
facienda, et rei gravitatem .. ponderet » (n. 384), fas mihi sit fraterne
vos alloqui.

Sapientes Legum nostrarum normas modo audivimus, intellegi-
musque satis quodnam sit voti de non ambiendo momentum, nullique
certe dubium cmnes prae tanto periculo necessitatem experiri lucis
Juctusque Spiritus Sancti, ut Capituli electiones et decisiones vere
salutares et providae pro universo nobis perdilecto Ordine exstent.